
Zarządzenie Nr 104/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 27 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie: zasad powoływania międzywydziałowych zespołów zadaniowych w Urzędzie 

Miasta Czeladź. 
 
        Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego wprowadzonego 
zarządzeniem Nr  104/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 czerwca 2007 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zespoły zadaniowe mogą być powoływane do realizacji zadania wymagającego ścisłej współpracy 
pracowników z co najmniej dwóch wydziałów Urzędu Miasta. 
 

§ 2. 
 
Zespoły zadaniowe są powoływane w formie zarządzenia Burmistrza Miasta. 
 

§ 3. 
 
Wniosek w sprawie powołania zespołu zadaniowego, poza elementami właściwymi dla wszystkich 
zarządzeń Burmistrza Miasta, powinien zawierać: 
a)  nazwę i cel zadania, 

   b) uzgodniony skład osobowy zespołu (imię i nazwisko, stanowisko służbowe i wydział, w którym                                 
zatrudnieni są poszczególni członkowie zespołu), ze wskazaniem przewodniczącego zespołu, 

c)  planowany termin rozpoczęcia i zakończenia pracy zespołu, 
d)  osobę odpowiedzialną za nadzór nad pracą zespołu. 
 

§ 4. 
 
Za terminową realizację zadania zespołu odpowiada przewodniczący zespołu. 
 

§ 5. 
 
Przełożeni pracowników uczestniczących w pracach zespołu zadaniowego są zobowiązani do 
zwalniania pracowników do prac związanych z realizacją zadania. 
 

§ 6. 
 
W okresie wykonywania zadań w ramach zespołu zadaniowego pracownikom wchodzącym w skład 
zespołu mogą być przyznane, na wniosek przewodniczącego zespołu, dodatki służbowe na czas 
realizacji zadania lub nagrody, po jego wykonaniu. 
 

§ 7. 
 
Odpowiedzialnymi za wykonanie niniejszego zarządzenia są kierownicy wydziałów. 
 

§ 8. 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 9. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                                             Burmistrz Miasta 
                                                                                                                             Marek Mrozowski 


